2022 年 2 月 22 日

各 位

みずほ丸紅リース株式会社

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。 なお、本異動は、2022 年 3 月 31 日に開催予定の臨時株主総会及び 2022

年 4 月 1 日開催予定の取締役会において正式に決定される予定です。

（１） 異動の内容

（２） 就任予定日

2022 年 4 月 1 日

（３） 異動の理由

経営体制の変更によるもの。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】         経営企画部：03-3222-9378

氏  名 新 旧

矢部 延弘

（やべ のぶひろ）
代表取締役社⾧

丸紅株式会社

専務執行役員

秋吉 満 顧問（非常勤） 代表取締役社⾧